[image: Боготол-(герб)приложение 2]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОГОТОЛА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]« 04 » ___06___2025   г.        г. Боготол                             № 0568-п

О предоставлении разрешения на
условно разрешенный вид использования
земельного участка

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 10.11.2020 № П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Правилами землепользования и застройки городского округа город Боготол, утвержденными решением Боготольского городского Совета депутатов от 20.12.2011 № 8-153, заявлением о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка от имени Ломакиной Оксаны Владимировны, в лице представителя Александровой Анастасии Олеговны от 15.04.2025, принимая во внимание, что условно разрешенный вид использования земельного участка включен в градостроительный регламент в установленном для внесения изменений в правила землепользования и застройки порядке после проведения публичных слушаний, проведенным в соответствии с постановлением администрации города Боготола Красноярского края от 12.12.2022 № 1545-п, руководствуясь п. 10 ст. 41, ст. 71, ст. 72 Устава городского округа город Боготол Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка - «магазины (код 4.4)» в отношении земельного участка с кадастровым номером 24:44:1100010:496, местоположение: Российская Федерация, Красноярский край, г. Боготол, ул. Комсомольская, зд. 150/1.
2. Настоящего постановления разместить его на официальном сайте администрации города Боготола https://bogotolcity.gosuslugi.ru/ в сети Интернет и опубликовать в общественно-политической газете города Боготола и Боготольского района Красноярского края «Земля боготольская».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Боготола по оперативным вопросам и вопросам ЖКХ.
4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования.

Глава города Боготола                                                                      А.В. Байков

Климец Татьяна Александровна
6-34-02
Можарова Светлана Викторовна
6-34-05
4 экз.
image1.png